REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE «“DIMENSIONE TE REJA”sh.p.k.

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
NR. 2 DATE 7.7.2006

Sot ne mbledhjen e dates 7.7.2006, ortaku i shogerise “DIMENSIONE TE REJA”sh.p.k.moti
ne shqyrtim Raportin e bashkimit (perthithjes) me shogerine “SELEN-ME”sh.p.k., ne te cilin
shogeria “DIMENSION E TE REJA” sh.pk. do te jete perthithesja dhe shoqetia “SELEN-
ME” sh.p.k. do te jete e perthithura.
Ortaku i vetem , ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSI:
1-Miratimin e aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per bashkimin me perthithje
te shoqerise”SELEN—ME”shpk me shogerine’DIMENSIONE TE REJA” shpkku
shogeria”’ DIMENSIONE TE RE]JA”shpk do te jete shoqetia perthithese.
2-Prishja pa likujdim e shogerise”SELEN-ME” shpk.
3Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise”’DIMENSIONE. TE REJA”shpk me
100.000 leke duke e cuar ne 200.000 leke,e duke mbetur ortake te shogerise ne raportin:
z.Edmond Gjermeni me 60% te kapitalit te shogerise mbas bashkimit.
ZjLindita Gjermeni me 40% te kapitalit te shogerise mbas bashkimit.
-Administrator i shoqgerise do  te jete Edmond Gjermeni
Depozitimin e vendimit prane Zytes se Regjistrit Tregtar

ORTAKU

Vo
REPUBLI QIPERISE
E TIRANE

VERTETIM

Sot ate 1. +. 2006, para meje noterit publik e o Ch”/*é’/{&_&,me seli ne

T oabwenel U paraqit personalisht zEdmond Gijermeni, i identifikuar prej meje
nepermjet dokumentit te identifikimit ;madhor e me zotesi te plote juridike pet te vepruar, me
cilesine e Ortakut te shogerise “DIMENSIONE TE REJA” shpk, i cili me deklaroi se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkroi
ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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PER RIS A

BASHKIMIN E SHOQERIVE, ;‘ mE L
“DIMENSIONE TE REJA”sh.p.k. DHE ”SELEN—ME’ sh.

X
\‘\.

Me vendimin nr. 16741 date 22.1.1997 eshte regjistruar si person juridik shogeria

tregtare “DIMENSIONE TE REJA”sh.p.k me ortak z.Edmond Gjermeni.

Me vendimin nr. 27942 date 21.6.2002 eshte regjistruar si person juridik shogeria
tregtare “SELEN-ME”sh.p.k me ortake te vetme Lindita Gjermeni.

Pas bisedimesh paraprake organet vendimore te dy shogerive kane rene dakort
per bashkimin e shogerive me keto kushte :

1. Bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku shogeria tregtare
“DIMENSIONE TE REJA”sh.p.k. do te jete shogeria perthithese dhe
shogeria tregtare “SELEN-ME”sh.p k. do te jete shogeria e perthithur.

2. Ortake te shogerise se krijuar do te jene Edmond Gjermenni dhe Lindita
Gjermeni.

3. Emri i shogerise se krijuar nga bashkimi do te jete “DIMENSIONE TE
REJA”sh.p.k.

4. Selia e shogerise se krijuar do te jete po ajo e shogerise “DIMENSIONE TE
REJA”sh.p.k.

5. Objekti i veprimtarise se shogerise se krijuar do te jete po ajo e shogerise
“DIMENSIONE TE REJA”sh.p.k.

6. Pergindjet e sejcilit ortak ne kapitalin e ri te krijuar nga bashkimi do te
percaktohen pas paragitjes se raportit nga eksperti kontabel ne mbledhjen e
ardheshme te asamblese.

7. Te drejtat dhe detyrimet e shogerise “SELEN-ME"sh.p.k. do t'i kalojne
shogerise “DIMENSIONE TE REJA”sh.p.k.

Per shogerine”SELEN-ME”Shpk Per shoqerine”DIMENSIONE TE REJA”




